CLÁUSULA SEGUNDA – DAS ALTERAÇÕES
2.1. Em razão das alterações indicadas na cláusula primeira deste Instrumento, os itens 5.1 e 5.1.1 da
cláusula quinta do Contrato 4/2024, vigorarão com as seguintes redações.

CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO

5.1 O valor total deste contrato é de R$ 400.799,86 (quatrocentos mil setecentos
e noventa e nove reais e oitenta e seis centavos), a seguir discriminado:

5.1.1 Mão de obra: Preço mensal, conforme detalhado na tabela a seguir, de:

5.1.1.1 R$ 11.363,58 (onze mil trezentos e sessenta e três reais e cinquenta e oito
centavos), para o período de 15 de abril a 21 de dezembro de 2024;

5.1.1.2 R$ 11.366,78  (onze mil trezentos e sessenta e seis reais e setenta e oito
centavos) , para o período de 22 de dezembro de 2024 a 31 de dezembro de
2024;

5.1.1.3 R$ 11.814,81  (onze mil oitocentos e quatorze reais e oitenta e um
centavos), para o período de 1º de janeiro de 2025 a 14 de abril de 2025;

5.1.1.4 R$ 11.614,36  (onze mil seiscentos e quatorze reais e trinta e seis
centavos), para o período de 15 de abril de 2025 a 3 de março de 2027;

MÃO DE OBRA - CATEGORIA QUANTIDADE
DE POSTOS

PREÇO
MENSAL POR

POSTO
PREÇO TOTAL

Assistente Administrativo I (Item 3 da
ARP) de 15/4 a 21/12/2024

Posto de trabalho fixo